Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

EDITAL Nº 035/2025 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, torna público que estão abertas as inscrições para o ingresso
no Doutorado em Medicina Tropical, no período de 31/03/2025 a 30/09/2025, conforme
edital à disposição dos interessados, no site www.uea.edu.br.
REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 20 de
março de 2025.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB
Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

Folha: 11
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/7D6E.B4EA.184C.2D69/3DFCB828
Código verificador: 7D6E.B4EA.184C.2D69   CRC: 3DFCB828

Assinado por ANDRE LUIZ NUNES ZOGAHIB
Date: 3/20/25 2:33:10 PM -04:00

D
o

cu
m

e
nt

o
a

ss
in

a
do

 p
or

:
M

A
R

C
E

LA
 M

A
R

IA
 L

A
G

O
 P

A
IV

A
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

:5
19

**
**

**
**

 e
m

 2
1

/0
3/

2
02

5
às

 0
9

:5
3

u
til

iz
a

nd
o

a
ss

in
a

tu
ra

 p
o

r
lo

g
in

/s
e

nh
a.